wpływa na jakość wymaganego doświadczenia, natomiast zwiększa dostępność kwalifikowanych 

specjalistów na rynku.  

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. 

Pytanie nr 3 

Wnioskujemy o zmianę zapisu: „Zamawiający wymaga od Wykonawców wniesienia wadium w 

wysokości 1.700.000 zł (słownie: jeden milion siedemset tysięcy złotych 00/100).” na: „Zamawiający 

wymaga od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych 

00/100).” Uzasadnienie: Wysokość wadium powinna pozostawać w proporcji do wartości i ryzyk 

postępowania oraz nie stanowić bariery wejścia dla wykonawców, zgodnie z zasadami uczciwej